

**Brian Sørensen Holding ApS**  
**Åparken 49, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 20 14 76 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017..

---

Brian Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Brian Sørensen Holding ApS  
Åparken 49  
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 20 14 76 95  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
20. regnskabsår

### Direktion

Brian Sørensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af finansiell virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -64.947 mod -63.315 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583.358 mod 627.978 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.947</b>	<b>-63.315</b>
Andre finansielle indtægter	812.679	906.622
Øvrige finansielle omkostninger	-65	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>747.667</b>	<b>843.307</b>
Skat af årets resultat	-164.309	-215.329
<b>Årets resultat</b>	<b>583.358</b>	<b>627.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	310.000	210.000
Overføres til overført resultat	273.358	417.978
<b>Disponeret i alt</b>	<b>583.358</b>	<b>627.978</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	92.549	189.444
Tilgodehavender i alt	<u>92.549</u>	<u>189.444</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.280.672	14.678.188
Værdipapirer i alt	<u>20.280.672</u>	<u>14.678.188</u>
Likvide beholdninger	<u>7.551.867</u>	<u>12.684.101</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.925.088</u></b>	<b><u>27.551.733</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.925.088</u></b>	<b><u>27.551.733</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	27.390.090	27.116.732
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.000	210.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.900.090</u></b>	<b><u>27.526.732</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	24.998	25.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.998	25.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.998</u></b>	<b><u>25.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.925.088</u></b>	<b><u>27.551.733</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	27.116.732	26.698.754
Årets overførte overskud eller underskud	<u>273.358</u>	<u>417.978</u>
	<b><u>27.390.090</u></b>	<b><u>27.116.732</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	210.000	210.000
Udloddet udbytte	-210.000	-210.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>310.000</u>	<u>210.000</u>
	<b><u>310.000</u></b>	<b><u>210.000</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		